ГЛАВА БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2011 № 15
д.Бурмистрово

Об утверждении реестра
должностей муниципальной
службы

В соответствии с законом Новосибирской области от 25.12.2006 № 74-ОЗ
«О  реестре  должностей  муниципальной  службы в  Новосибирской  области»,
Федеральным  законом  от  02.03.200725-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 30.10.2007 № 157-
ОЗ «О муниципальной службе в Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Утвердить реестр должностей муниципальной службы в администрации
Бурмистровского сельсовета:

Ведущая должность - заместитель главы администрации
Младшая должность - специалист 1 разряда - 4 единицы

         специалист 2 разряда - 1 единица

Глава Бурмистровского сельсовета        К.В.Ульченко